

**Tandlægeselskabet Højbjerg Tandlæge
Center ApS
CVR-nr. 27522920
Rundhøj Allé 133
8270 Højbjerg**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

Dirigent



Navn: Per Sørensen Rædkjær

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Højbjerg Tandlæge Center ApS
Rundhøj Allé 133
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27522920

Hjemsted: Højbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Sørensen Rædkjær
Susanne Corfitsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 731 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 4.797 t.kr.

Der regnskabsåret 2016 forventes et resultat på samme niveau som indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.040.465 | 7.015.085 |
| Personaleomkostninger | | (5.246.179) | (5.100.248) |
| Af- og nedskrivninger | | (596.450) | (668.628) |
| Driftsresultat | | 1.197.836 | 1.246.209 |
| Andre finansielle indtægter | | 8.154 | 2.586 |
| Andre finansielle omkostninger | | (141.339) | (174.013) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.064.651 | 1.074.782 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | (333.595) | (285.145) |
| Årets resultat | | <u>731.056</u> | <u>789.637</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 99.800 |
| Overført resultat | | 629.856 | 689.837 |
| | | <u>731.056</u> | <u>789.637</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Grunde og bygninger | | 6.361.269 | 4.557.242 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>1.740.211</u> | <u>1.444.968</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>8.101.480</u> | <u>6.002.210</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>3.025</u> | <u>3.025</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.025</u> | <u>3.025</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>8.104.505</u> | <u>6.005.235</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> |
| Varebeholdninger | | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 779.341 | 570.759 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 271.914 | 123.073 |
| Andre tilgodehavender | | 80.133 | 78.124 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>98.338</u> | <u>69.185</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.229.726</u> | <u>841.141</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.519</u> | <u>274.608</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.309.245</u> | <u>1.190.749</u> |
| Aktiver | | <u>9.413.750</u> | <u>7.195.984</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 250.000 | 250.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 671.394 | 649.875 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.774.313 | 3.144.457 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital | | <u>4.796.907</u> | <u>4.144.132</u> |
| Udskudt skat | | <u>57.000</u> | <u>36.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>57.000</u> | <u>36.000</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>1.530.325</u> | 1.628.044 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>1.530.325</u> | <u>1.628.044</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 96.000 | 93.269 |
| Bankgæld | | 318.212 | 212.386 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 200.709 | 117.214 |
| Skyldig selskabsskat | | 144.253 | 172.764 |
| Anden gæld | | <u>2.270.344</u> | <u>792.175</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.029.518</u> | <u>1.387.808</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.559.843</u> | <u>3.015.852</u> |
| Passiver | | <u>9.413.750</u> | <u>7.195.984</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for opskrivnin- ger kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 250.000 | 649.875 | 3.144.457 | 99.800 | 4.144.132 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (99.800) | (99.800) |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | 21.519 | 0 | 0 | 21.519 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 629.856 | 101.200 | 731.056 |
| Egenkapital ultimo | 250.000 | 671.394 | 3.774.313 | 101.200 | 4.796.907 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. | | |
|---|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--|
| 1. Skat af ordinært resultat | | | | |
| Aktuel skat | 268.253 | 321.598 | | |
| Ændring af udskudt skat | 21.000 | (44.000) | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | 22.823 | 3.242 | | |
| Effekt af ændrede skattesatser | 21.519 | 4.305 | | |
| | <u>333.595</u> | <u>285.145</u> | | |
| | | | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | | | |
| Kostpris primo | 4.432.697 | 4.964.582 | | |
| Tilgange | 1.931.498 | 1.484.222 | | |
| Afgange | 0 | (1.273.000) | | |
| Kostpris ultimo | <u>6.364.195</u> | <u>5.175.804</u> | | |
| Opskrivninger primo | 860.761 | 0 | | |
| Opskrivninger ultimo | <u>860.761</u> | <u>0</u> | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (736.216) | (3.519.614) | | |
| Årets afskrivninger | (127.471) | (294.644) | | |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 378.665 | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(863.687)</u> | <u>(3.435.593)</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>6.361.269</u> | <u>1.740.211</u> | | |
| | Forfald inden 12 måneder 2014 | Forfald inden 12 måneder 2015 | Forfald efter 12 måneder 2015 | Restgæld efter 5 år 2015 |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 93.269 | 96.000 | 1.530.325 | 1.146.185 |
| | <u>93.269</u> | <u>96.000</u> | <u>1.530.325</u> | <u>1.146.185</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |

Noter

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret ejerpantebreve nom. 1.100 t.kr. i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret løsøreejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.635 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsat goodwill udgør 0 kr.